香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

GREATVIEW ASEPTIC PACKAGING COMPANY LIMITED

紛 美 包 裝 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：00468）

更改香港主要營業地點

紛美包裝有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）謹此宣佈，本公司的香港主要營

業地點由二零一八年五月三十一日起更改為香港銅鑼灣勿地臣街 1號時代廣場二

座31樓。

承董事會命

紛美包裝有限公司

行政總裁兼執行董事

畢樺

中國北京，二零一八年五月三十一日

於本公告日期，董事會包括兩名執行董事畢樺先生及劉鈞先生；兩名非執行董事

洪鋼先生及許立慶先生；及三名獨立非執行董事 LUETH Allen Warren先生、

BEHRENS Ernst Hermann先生及竺稼先生。